INDICAÇÃO Nº 208 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
reparo asfáltico no final da rua Cel. Valter Custódio da Silva, Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam das más condições da via, devido os
buracos e falhas no asfalto. Trata-se da principal rua de acesso aos bairros Santo
Expedito I, II, III e IV. Não obstante, é uma via bastante movimentada, onde passam
diariamente muitos ônibus e caminhões.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8A9R5D0B1Y0A4J6
		2021-02-08T17:07:09-0300